REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº          /2006
(do Sr. Robson Tuma)

Solicita informações ao Sr. Ministro de Estado da
Fazenda sobre a BBTur.

Senhor Presidente:

Com fundamento no artigo 50, § 2º, da Constituição Federal e no artigo 24,
inciso V e § 2º, e na forma regimental do artigo 115, inciso I, do Regimento Interno,
solicito a V.Exa, seja encaminhado ao Sr. Ministro de Estado da Fazenda, Sr. GUIDO
MANTEGA, o seguinte pedido de informação:

- Solicita ao Ministro informação sobre a localização da Sede da BBTur e
qual sua composição societária.

Sala das Sessões,             de                           de  2006.

ROBSON TUMA
Deputado   Federal